
Wyciąg z protokołu z posiedzenia Rady OIRP w Olsztynie odbytego w dniu 19 sierpnia 2021 r. 

UCHWAŁA NR 146/XI/2021 
Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie  

z dnia 19 sierpnia 2021 r. podjęta w trybie obiegowym 
 

w sprawie sfinansowania wyjazdu reprezentacji OIRP w Olsztynie na XII Ogólnopolskie 

Mistrzostwa w Halowej Piłce Nożnej w Kielcach 
 

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (j.t. Dz. U. z 2020r. poz. 

75 z późn. zm.), Rada Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie, w związku z brzmieniem art. 

14hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. 2020 poz. 374 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sfinansowanie w całości wyjazdu reprezentacji OIRP w Olsztynie na XII 

Ogólnopolskie Mistrzostwa w Halowej Piłce Nożnej w Kielcach w 2021 roku 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwałę podjęto jednogłośnie. 

W głosowaniu udział wzięło 19 na 19 członków Rady. 

Głosy za – 19, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

 

    

  Dziekan  

   Katarzyna Skrodzka-Sadowska 
 

 


